
NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

doporučuje školám

účast v prakticky zaměřeném celostátním vzdělávacím programu, 

který je vhodný pro realizaci šablon DVPP projektu EU peníze školám,

CHEMIE PRO ŽIVOT

Datum konání: 25. - 26. ŘÍJNA 2012

Místo konání: Kraj Vysočina, Velké Meziříčí, hotel Amerika.

Dvoudenní vzdělávací program v délce 15 vyučovacích hodin vychází z potřeby větší 

informovanosti pedagogů o používání chemických látek a přípravků, s kterými žáci 

přicházejí během svého života pravidelně do styku. Je zaměřen na rostoucí široký 

význam chemie v běžném životě. Poskytne řadu praktických rad a doporučení včetně 

motivačních prvků k zatraktivnění výuky chemie ve školách. Vzdělávací program se 

skládá z následujících seminářů:

Naše přítelkyně chemie 

Životní styl

Potravinářská legislativa

ICT ve výuce chemie 

Odpadová legislativa
Účastníci získají náměty pro efektivnější výuku chemie, získají orientaci v příslušné 

platné legislativě, budou schopni přiblížit roli chemie žákům v různých praktických 

situacích, mohou používat přehled volně dostupných chemických materiálů na 

internetu. Zaškolí se v postupech správného nakládání s odpady. Budou motivováni 

prakticky si vyzkoušet práci s chemickým softwarem a používání internetu ve výuce.

Poplatek 1200 Kč, ubytování a stravování se hradí v hotelu.

LEKTOŘI JSOU AKTIVNÍ PEDAGOGOVÉ Z PRAXE.

Garant programu: 

Mgr. Miloslav Vyskočil, tel.: 567 571 822, 775 571 666, mail: vyskocil@nidv.cz




